建設省所管公共土木施設災害の電話による災害報告について（通
知）

技術基準の種類:例規
通知日　　　　:昭和59年４月３日

                                                       昭和59年４月３日
                                                       発 河 第 43 号

各土木事務所長殿
       道  路  課  長

   建設省所管公共土木施設災害の電話による災害報告について（通知）

　このことについて別記－１の系統図解のとおり定めたので通知します。
　なお、市町村際涯についても別記－１の系統図解により報告します。

別記－１

電話等による災害報告系統図解